AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

oT No

O BHECEHUU W3MEHEHHUI B MyHUILIMTIATBHYIO IPOTPAMMY
«CTpOUTENHCTBO 0OBEKTOB COLMATIEHOM

MH(DPaCTPYKTYpPBD)

B coorBerctBUM ¢ bromketHeiM koxekcoM Poccuiickonn ®depepauuu,
MMOCTAHOBJIEHHEM AJIMHUHUCTpAMU Topoackoro okpyra YexoB ot 30.09.2022
Ne 1963/10-01 «OO6 ytBepxknenun Ilopsiaka pa3paboTku, QopMHUpOBaHUS
Y peajn3ali MyHUIUIIAJIBHBIX TPOrPpaMM FOpOJICKOT0 OKpyra YexoBy»

I[TOCTAHOBJIAIO:
1. VBepauth IpuIaracMble WU3MEHEHHS], KOTOpBIE BHOCSTCS
B MYHUUUINAIbHYIO nporpamMmmy «CTpOUTENBCTBO OOBEKTOB  COLIMAIBHOU
UH(PACTPYKTYPhD», YTBEPKICHHYIO IIOCTAHOBJICHUEM  AJIMUHUCTpALAH

ropojackoro okpyra YexoB ot 13.10.2022 Ne 2023-IIA (c wu3MeHEHUSAMHU
oT 27.12.2022 Ne 2679-11A, ot 14.02.2023 Ne 240-I1A, ot 12.05.2023 Nel1099-TIA,
ot 17.07.2023 Ne 1945-T1A).

2. Ony0nuKoBaTh HACTOAIIEE ITOCTAHOBJICHHE B TMEYATHBIX CpPEICTBAX
MaccoBoil uHpopmanuu (0e3 NMPUIIOKEHHUS) U Pa3MECTUTh B IOJHOM OOBbeMe
Ha OpUIMATBHOM caiiTe AJIMUHUCTPALMU TOPOJICKOTO OKpyTa Yexos.

3. KoHTponb 3a HCMIONHEHHEM HACTOAIIErO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH
Ha NEpBOro 3amecturens [naBbl AJMHHHMCTpAalMU TOPOJCKOro OKpyra Yexos
Kpasuosa B. 1.

I'maBa ropoackoro okpyra Hexos I'. 1. ApramoHoB



YTBEPXJIEHbBI
MOCTaHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpALIUU
ropojickoro okpyra Yexon

oT No

N3MeHeHus, KOTOpbIe BHOCSTCSI B MyHULIMIIAJIbHYIO Iiporpammy «CTpOUTENbCTBO OOBEKTOB COLMATBHOMN
UHPPACTPYKTYPBD», YTBEPKICHHYIO TOCTAHOBJICHHEM AIMUHHUCTpAIuu ropoackoro okpyra Uexos ot 13.10.2022 Ne 2023-1TA
(c m3menenusimu oT 27.12.2022 Ne 2679-11A, ot 14.02.2023 Ne 240-I1A, ot 12.05.2023 Ne1099-11A,
ot 17.07.2023 Ne 1945-I1A) (manee - [Iporpamma)

1. Pa3znen 1 IlporpaMMbl U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH pEeJaKIINN:
«

1. MacnopT MyHHIMIAABHON NporpaMMbl «CTPOUTENBCTBO 00bEKTOB CONUAILHON HH(PPACTPYKTYPbI»

Koopaunarop mynnnunansHou | I[lepBbiit 3amecturens ['1aBsl AMUHHACTpALMU FOPOICKOro Okpyra UexoB, KypupyOIIMil JaHHOE HAIllpaBJICHUE
IIPOrpaMMBl

MyHuIMIIaIbHbIN 3aKa34UK VYpaBieHue KanuTalIbHOIO CTPOUTENBCTBA U pEMOHTA A IMUHUCTPALIMU TOPOJACKOro okpyra Uexos

IIPOrpaMMBl

enn MmyHHMIMITAIBHON [ToBpiIeHNE ypOBHS KOM(OPTHOTO MPOKUBAHUS U 00ECTIEUEHHOCTH HACEIEHUs TOPOACKOro okpyra YexoB oObekTamMu
IIPOrpaMMBl COLIMAJIBHOT'O Ha3HAYCHUS

IIepedens moamporpamm MyHuIUnanbHbIN 3aKa34uK MOAIPOrPaMM

2. CTpouTenbCTBO VYnpaBiieHne KalluTaJIbHOTO CTPOUTEIBCTBA U PEMOHTA A IMUHHUCTPALIMHU F'OPOICKOro okpyra Yexos

(PEKOHCTPYKITHS) 00BEKTOB

KYJIBTYpbI




3.CTpouTenbCcTBO VYrpaBieHne KalmuTaJIbHOTO CTPOUTEILCTBA U PpEMOHTA AIMUHUCTPAIIMH TOPOJICKOT0 OKpyra Yexos

(PEKOHCTPYKITHS) OOBEKTOB

o0OpazoBaHus

7.00ecneynBaronias VYrpaBieHne KalmuTalIbHOTO CTPOUTEIBCTBA U PEMOHTA AIMUHUCTPAIIMH TOPOJCKOT0 OKpyra Yexos

MO IITPOrpaMMa

Kparkas xapaktepucTtuka | 2.Co31anue 01aronpusaTHBIX YCIOBHH JUIS YIy4YIIEHUs KYJIBTYPHO-IOCYTOBOTO OOCTY>KHBAHHUSI HACEIICHUSI TOPOJICKOTO

MOIITPOTPaMM OKpyra UexoB IMyTeM CTPOUTENBCTBA (PEKOHCTPYKIHUN) 00BEKTOB Cephl KyIbTYyphl U 00pPa30BaTEIbHBIX OpPTaHU3AINN
chepsl KyJIbTYpPbI
3.00ecneuenre HaceneHus 00bekTaMu 0OpazoBaHus. PazButre nHPpacTpyKTyphl CUCTEMBbl 0Opa30BaHMsl, TTOBBIIICHHE
KadecTBa MPEOCTaBICHUsT 00pa30oBaTeNbHBIX yCIyr. PasBuTHe ceT opraHwW3aIil JOMIKOJILHOTO 00pa30BaHUs, B TOM
YHCIIe CO3/IaHHe HOBBIX M Pa3BUTHE YK€ UMEIOIIUXCS O0BEKTOB JAOMIKOILHOTO 00pa30BaHus
7.Co3nanue yciuoBUiA Ui pean3aluy MOJIHOMOYHI OPraHOB MECTHOTO CAMOYTIPABJICHHS.

Hcrounvku puHAHCUPOBAHMS Bcero 2023 roxn 2024 rox 2025 rox 2026 ron 2027 ron

MYHHIIHITAILHOU MTPOTPaMMBI,

B TOM YHCJIE I10 T'OJaM

peai3aIyy MporpaMMbl

(ThIC. PYO.):

Cpenctsa eneparbHOTO 180 079,70 180 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00

OroKeTa

CpenctBa OroxeTa 1527 384,849 958 772,159 186 333,00 239 697,17 142 582,52 0,00

MockoBcKoIl 001acTH

CpenctBa OroxeTa 151 250,088 68 718,928 19 980,00 26 362,66 26 015,50 10 173,00

TOPOACKOT0 OKpyra Yexos

BueOroxeTHbIE cpeicTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bceero, B ToMm yncie mo rogam: | 1 858 714,637 1207 570,787 206 313,00 266 059,83 168 598,02 10 173,00

»;




2. Bpazzaene 6 [IporpamMmbr:
2.1. «Ilepeuens meponpustuit noamnporpammel 3 « CTpoUTeNbCTBO (PEKOHCTPYKIINS) 00BEKTOB 00pa30BaHU»» U3TI0KUTD B

CleAyIoIIeH peaaKIIiu:

«
6. IlepeyeHb MepoONIPUATHII HOANPOrpPaMMBbI 3
«CTpouTeJbCTBO (PEKOHCTPYKINS) 00HEKTOB 00pa30BaHUD)
No MeponpusiTe moAIpOrpaMMbl Cpoku Hcrounnku Bcero O0beMbl (PHAHCUPOBAHHUS 110 TOIaM OTBETCTBEHHBIH 3a
n/n HCMONHEHH | (UHAHCHPOBAHUS (TBIC. PYO.) (tBIC. PYO.) BBINOJIHEHHE
s 2023 rox 2024 ron 2025 roxn 2026 rox 2027 ron MEpONPHUATHS
MEpPONPUAT
s
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. OCHOBHOE MeponpHsITHE 2023-2027 | Uroro:
02. Opranun3zauus TOMBI 384 130,38 0,00 196 140,00 187 990,38 0,00 0,00
CTPOUTEIILCTBA CpeHCTBa
(peKOHCTPYKLIHH) 0OBEKTOB denepanpHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obmiero oopa3oBaHuA GrokeTa
Cpencrsa
OroKeTa 364 923,37 0,00 186 333,00 178 590,37 0,00 0,00
MockoBckoit
obmacTu
Cpencra
Oro/pKeTa 19 207,01 0,00 9 807,00 9 400,01 0,00 0,00
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOOKETHBIE
cpencTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Meponpustue 02.04 2023-2027 | Uroro: Vnpasienue
1.1 KamnuransHele BIOXKEHUS B TOIBI 384 130,38 0,00 196 140,00 187 990,38 0,00 0,00 KanuTaabHOTO
CTPOHUTECIILCTBA U
001eo0pasoBaTenbHbIe Cpencrea p?:mma
OpraHu3alnK B NEJIIX (bf:;[epaJ'ILHOFO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AI[MHHI/ICTpaHPH/I
obecneueHus Oro/pKeTa TOPOJICKOTO OKpyra
OTHOCMEHHOTO PeXHUMa Cpencrsa Yexon
00yueHuA 6rouKeTa 364 923,37 0,00 186 333,00 | 178590,37 0,00 0,00
MockoBcKkoit
obmactu
Cpencrsa
Oro/pKeTa 19 207,01 0,00 9 807,00 9 400,01 0,00 0,00
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos




BueOromKeTHBIC

cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bsenenrs! B X X Bcero Hroro B toMm uncie 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox X
SKCILTYaTaLKI0 OOBEKTHI 2023 10 KBapTajiam:
00111ero 06pa3oBaHuUs B rox L I L L I A
Hessix obecreueHust
OJTHOCMEHHOTO PeXHUMa 1 0 0olo 0 0 0 1 0 0
00y4eHus1, CAUHULA
2. OcHoBHOE MeponpuATHe 2020-2024 | Uroro 1198 794,6 1198 794,647 0,00 0,00 0,00 0,00
El. denepanbHblil IpOEKT roJbl 47
«CoBpeMeHHas IIKOIa Cpenctsa
(benepanbHOro 180 079,70 180 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00
Or0KeTa
Cpencrsa
Oromxera 958 772,159 958 772,159 0,00 0,00 0,00 0,00
MockoBcKoi
obacTu
Cpencra
Gromxera 59 942,788 59 942,788 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
Brebiopietniie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpelcTBa
21 Mepomnpusitue E1.04 HUroro: 1198 794,6 Vipasnenue
Cosnanie B cybbeKTax 47 1198 794,647 0,00 0,00 0,00 0,00 KAMHTANBHOTO
Poccwiickoii ®enepanun Cpexncraa CTPOUTCILCTEA 1
ZIOTIOHATETLHEIX (HOBBIX) denepansroro | 180 079,70 180 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00 gjgf;;;mm
MECT B GIOI[X(eTa TOPOJACKOTI0 OKpyra
00111€00pa30BaTENIbHbIX Cpenctsa Yexon
OpraHu3alusX B CBI3H C
POCTOM HCHTA yUaIIHXCA, &“(’)ﬁfg}:&oﬂ 958 772,159 958 772,159 0,00 0,00 0,00 0,00
BBI3BAHHBIM obIacTH
JIeMorpaduIecKuM Cpencrea
(baxTopom
Gromxera 59 942,788 59 942,788 0,00 0,00 0,00 0,00
rOpPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOOKETHBIE
cpencTea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BBenensl B akcIuTyaTanuio X X Bcero Uroro B ToMm uucine mo 2024 rox 2025 rox 2026 rox 2027 rox | X
00BEKTHI IS CO30aHNUS 2023 KBapTaiam:
JOIIOJITHUTECIBbHBIX MECT rog
B 00111c00pa30BaTEIbHBIX Hpn i v




OpraHM3alusX B CBSI3H C 1 1 0| 0 1 0 0 0 0 0

pOCTOM UHnca yqamuxcs

BbI3BAHHBIM

JeMorpaduIeckuM

(hakTOpOM, eJTMHHIL

3. | Hroro o nozmporpamye Hroro ! 5822;’25’0 1198 794,647 196 140,00 | 187990,38 0,00 0,00

Cpencra
denepanshoro | 180 079,700 180 079,70 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa
Cpencrsa
Gromkera 1323695 958 772,159 186 333,00 | 178590,37 0,00 0,00
MOCKOBCKOM 29
obmacTu
Cpencra
Groppxera 79 149,798 59 942,788 9 807,00 9 400,01 0,00 0,00
TOpoJICKOro
okpyra Yexos
BueobromxeTnsie
cpecTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

2.2. llompaznen 6.1.2. M30KUATH B CICAYIOMIECH pEIaKIINN:

«

6.1.2. Pactipeaenenne cyocuanii 1 apecHbI TEPEYCHb 00BEKTOB MyHHUITUTIATHFHOW COOCTBEHHOCTH, UMYIIIECTBA,
MpeaHA3HAYEHHOTO ISl PEIICHUS] BOIPOCOB MECTHOI'O 3HAYEHUSI, HA KOTOpbIE TPEeAoCTaBIseTCs cyOocuaus (MHOM
MEKOIKETHBIN TpaHcdepT) u3 610 KeTa MOCKOBCKOM 001acTH O10/PKETaM MYHUITUTIATBHBIX 00pa30BaHUM
MockoBckoi 06acTu Jinb0 GUHAHCUPOBAHUE KOTOPBIX OCYIIECTBIISECTCS 3a CUET CPEJCTB MYHHUITUIIAIbLHBIX 00pa30BaHUN
MockoBckoii obsactu, mpenycMoTpennas meponpustiuem E1.04 nognporpammsl 3
«CTpouTensCTBO (PEKOHCTPYKITHS) 00BEKTOB 00pa30BaHUS




Ne | HaummenoBa | Mounocts/ | Buasr Cpoku OTKpbITHE Ipenensu | IIpodpunanc Hctounuku duHaHCcHpOBaHUE, B TOM YHCIE pacipenesieHne cyocuanii u3 6rokera OcraTtok
n/ | Hue, ampec MPUPOCT pabort B mpoBeneHus1 | oObekTa/ ast HMpoBaHO HA | (puHAHCHpPOBA MockoBckoii obnacTu (ThIC. pyo.) CMETHOH
I o0BbeKTa MOIIIHOCTH | COOTBETCT | pador 3aBepmenne | crommoct | 01.01.2023 HUS CTOUMOCTH J10
o0beKTa BUH C pabot b oOBekTa | (THIC. pyO.) Bcero 2023 rox 2024 rog 2025ron | 2026 rom | 2027 BBOJIA B
CTPOUTENBC | KiIaccudu CTPOUTEIh rox 9KCILTyaTaIHIO
TBa (KB. KaTtopoMm cTBa (TBIC. pYO.)
MeTp, pabort (TBIC.
MOTOHHBII py6.)
MeTp,
MECTO,
KOMKO-
MECTO U TaK
Janee)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. | Ikoxna Ha 825 mect Crpouren | 31.03.2017- | 01.09.2023 | 2182388, | 983 593,370 | Uroro: 119879 | 1198794, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
825 mect o BCTBO (B 21.08.2023 017 4,647 647
azpecy: T.4. 213 077,500 | Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MockoBcKa MPOCKTHBI (bg;[epam,Horo 1807879’ 180 879’7
s1 00J1aCTh, en GroKeTa
r. Yexos, H3BICKATe 719 352,666 | Cpencra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mip. Ne 5, TbCKHE Gromwkera 958 772, | 958 772,1
pAS paboTs) MockoBcKoi 159 , 59 ,
MockoBcka 00IacTH
s (ITUP u
CTpOHTENBE 51 163,204 | CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180) Gromxera 59042,7 | 50942,78
TOpPOJICKOTO 88 8
okpyra Yexos
0,00 BHeOromxeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bIe CPENICTBA 0,00 0,00
Kpome 0,00 Cpenctpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTO: Oro/pKeTa
CTpPOUTEIb MockoBckoi
HBIH oGmacti
KOHTPOJIb
* 0,00 Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OrokeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
0,00 BHebopKeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BI€ CPEICTBA




0,00 BuebromkeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bI€ CPEACTBA
Bcero no mMeponpusTuio: 0,00 Bcero: 119879 | 1198794, | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,647 647
0,00 CpenctBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¢denepansroro | 180079, | 180 079,7
Oromkera 70 0
0,00 Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o
Mm’KeTa | 958772, | 958772,1
OCKOBCKOM 159 59
obactu
0,00 Cpenctpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroIKeTa
TOPOJICKOTO 59942,7 | 59942,78
okpyra Yexos 88 8
0,00 BuebromkeTH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BIC CPENICTBA 0,00 0,00
KpOME TOTO: 0,00 Cpencra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CTPOUTENBH OromKkera
BIN MocKkoBCKOM
KOHTPOJIb* obmacTu
0,00 CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
0,00 Buebromxera | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bI€ CPEICTBA
* CHpaBO4HO: CyMMa B MYHUIIMIIAIBHYIO IPOrPaMMY HE BKJIFOYAETCS
»,




2.3. [logpaznen 6.2.2. U3J10KUTH B CIACAYIOIIEH peaaKIInu:

«
6.2.2. AI[pGCHBIﬁ IICPCUCHDb 00BEKTOB CTPOUTCIILCTBA (peKOHCTPYKHI/II/I) MyHI/IHI/IHaJII)HOﬁ COOCTBEHHOCTH
ropoaCKOIo OKpyra leOB, (1)I/IH8.HCI/IpOBaHI/IC KOTOPBIX MMPEAYCMOTPECHO MCPOIIPpUATHCM E1.04 IMOAIIpOrpaMMBbI 3
«CTpouTensCTBO (PEKOHCTPYKITHS) 00BEKTOB 00pa30BaHUS
Ne | HammenoBa | MomHoCTb/ Anpec Hanpasne Cpoxku OtxpoiT | IIpenensnas | Ilpodun | Mcrounmkn ®dunancupoBaHue (THIC. pyo.) OcraTtok Haumen
/ HUE HPUPOCT o0BeKTa HHE IIPOBECHHUS ue CTOMMOCTh | QHCHPOB | (uHAHCHPO CMETHOH OBaHHE
I o0ObeKTa, MOIIHOCTH HHBECTHP pabot o o0bekTa o0OBbeKTa aHO Ha BaHMS, B CTOMMOCTH | TJIaBHOT
CBEJICHUS O 00BeKTa OBaHUS MIPOEKTUPOB / kamutaiapHo | 01.01.20 | ToM umcne Bceero 2023 rox | 2024 | 2025 2026 2027 JI0 BBOJIa B o
perucrpanu (xB.MeTD, AHUIO, 3aBeple ro 23 II0 TofIaM rox rox roj rox 9KCIUTyaTal | pacrops
U IpaBa HOTOHHBIH CTPOUTEIBC HHE CTPOUTEIBC (TBIC. pean3aum uro 00BEKTa | JUTENs
COOCTBEHHO MeTp, TBY/PEKOHCT | pabotr TBa/padot pyo6.) MIPOTPaMMBI KallUTalbHO | CpPEACTB
CTH MeCTO, pyKUIUH (TBIC. PYO.) (TBIC. PYO.) ro
KOMKO- 00BEKTOB CTPOUTEIBC
MECTO U TaK TBa/ 10
Janee) 3aBEpLICHUS
pabor (ThIC.
py6.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1. | Ikoa Ha 825 mect Mockosck | Crpoute- | 31.03.2017- | 01.09.20 | 2 182 388,0 | 983593, | Uroro: 119879 | 119879 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 MunucT
825 mect 1o ast JILCTBO 21.08.2023 23 17 370 4,647 4,647 €pCTBO
azpecy: obnactb, | 0ObEKTOB 213077, | Cpencrsa 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 crponte
MockoBcka r. YUexos, obpazoBa- 500 (bre);[epanbnor 1807879‘ 1807879‘ JIBHOTO
s 00MacTsp, MKp. Ne 5, | Hud 0 OroKeTa KOMILIE
r. Yexos, yi. 719 352, | CpencrBa 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 kca
MKp. Ne5, MockoBek 666 | Giomkera 958 772, | 958 772, Mockos
i as MOCKOBCKO 159 159 CKoi
MockoBcka it o6acTi obnactu
st (ITAP 51163,2 | Cpencra 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
CTPOHUTEIBC
180) 04 f;‘;i’;izm 599427 | 59942,7
88 88
oKpyra
UexoB
0,00 BHeOromxer 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
HBIE 0,00 0,00
cpencTaa
Kpome 0,00 Cpencta 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
TOrO: Oro/pKeTa
CTpPOUTEIb MockoBcko
HBIH it obnactu




KOHTPOJIb
*

0,00

Cpencraa
Or0KeTa
TOPOJICKOTO
OKpyTa
YexoB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bueobromker
HEBIE
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bueoomker
HEIE
cpeicTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero o mepornpusruio:

0,00

Bcero:

119879
4,647

119879
4,647

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrta
(denepanpHO
ro OromKera

180 079,
70

180 079,
70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
OroKeTa
MoCKOBCKO
i obmactu

958 772,
159

958 772,
159

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencra
Oromxera
TOPOJICKOTO

OKpyra
YexoB

599427
88

599427
88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

Bueobromker
HEIE
cpencTaa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpOMeE TOTO:
CTPOUTENBHBIN
KOHTpOJIB*

0,00

Cpencra
OromKeTa
MoOCKOBCKO
i obacT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
Oromkera
TOPOJICKOTO

OKpyTa
YexoB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bueobromxer
HEIE
cpezacTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* CpaBO4HO: CyMMa B MYHUIIUNAIBHYIO IPOIPAMMY HE BKJIIOUAETCS
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CrpaBouHas Tabnuna:

KomnuectBo Bcero, B T.u. 110 roj1amMm peaiuzanuu: 2023rox 2024 rox 2025 rox 2026 Trox 2027 rox
00BEKTOB
BBOJIUMEBIX 1 1 0 0 0 0
OTKPBIBAEMBIX 1 1 0 0 0 0

11

».



